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
dos y cal. Parr. Gge semi cub. 2 autos. u$S 880.000.- 



CSI 4309

blanco encalada 197 of 6 . lomas de San isidro . 4763.5777 / (15) 4404.9397
info@robertojaime.com.ar    -   www.robertojaime.com.ar

ofiCinaS / loteS / loCaleS / galponeS

San fernando: Lote de 260m con planos aprobados. Al frente
tiene 13,20m por 22,24m lateral por 11,12 de fondo. Proyecto aproba-
do son 9 deptos con 7 cocheras. u$S 220.000.-

viCente lopez: Excelente local comercial con oficina de de
recepcion. Sup. cubierta 375m 190 semicub. Entrada por Av.
Libertador y calle Roca. Estac.para vs autos. MUY BUENA
ESQUINA. alq. u$S 10.000.- venta u$S 3.000.000.-

San iSidro: Oficina en 2 plantas con vista al golf. 300m con
4 cocheras. Expensas $ 70.000. Vigilancia. Muy buenos acce-
sos. u$S 580.000.-

San iSidro: Sup. de oficinas 858m2 sup. de coch. 680m2 sup. total
1537m2, sup. lote 714m2 29 coch Alarma, AA. ctral. carp. de aluminio.
alq. por piSo de 300m2 $ 460.000.- o Sup. total $ 1.200.000.-

 

alquiler o venta

martinez: Venta local con vivienda 3 ambientes. Entre
Dardo Rocha y Catamarca. Depto 81m. Coc. com. liv. baño,
lavadero, balcón, garage. Pisos de los salones tarugados de
madera, el resto cerámicos.  u$S 425.000.-

balleSter: Venta Galpón.Ubicado en zona Industrial y resi-
dencial. Portón corredizo automatizado, sala de reunión, alarm.
Techo de chapa. Hab. para industria vigente u$S 197.000.-



CSI 4309

blanco encalada 197 of 6 . lomas de San isidro . 4763.5777 / (15) 4404.9397
info@robertojaime.com.ar    -   www.robertojaime.com.ar

CaSaS  /  barrioS CerradoS / departamento 

San fernando: Oportunidad!depto 3 ambientes con coch. toil.
liv. com. coc. lavadero, baño completo, amplia terraza, cochera.
Pisos cerámicos y alfombra en el dorm. u$S 120.000.-

b. laS CaletaS: Nordelta. Hall, liv. com. coc. com. drio. hogar,
toil. escrit. lavadero. Dep. amplio jardín, gal. pileta, parrilla. gge. cub.
baulera, gge semi cubierto. Con Amarra propia. u$S 630.000.-

martinez: Muy buen dúplex. PB living comedor, toil. cocina com.
lavadero. PA. 3 dorm. 1 en suite, baño completo. 2 planta, play.
dep. con baño. Gal. parrilla, quincho pileta, jardín. u$S 320.000.-

San iSidro: Impec. depto de 4 ambientes. Hall, coc. com. drio.
baño, toil. 2 balcones, pisos de parquet. AA. agua caliente por cale-
fón. El edif. cuenta con terraza y parrilla. u$S 220.000.-

benavidez: Casa Barrio cerrado Sol del Este. hall, liv. com. coc.
com. toil. lavadero, estar, jardín pileta, parrilla. Entrada varios
autos. 3 dorm. 1 ste. Expensas $ 13.000 u$S 235.000.-

beCCar Central: Depto. 3 ambientes en dúplex con
jardín.  Liv. com. toil. galeria en doble altura con parrilla y
amplio jardín. Amenities. u$S 268.000.-



15.2546.1313 / 15.5467.0207

ESCOBAR - ING. MASCHWITZ - BARRIO LOS ÁNGELES. PB:
Liv. com.con hogar con ventanales al jdín, toil. de recep, lav, c.com.diario,
pisos de porcelanato. 1er Piso: 2 dorm. con 1 baño completo, 1 dorm. en
suite con vest. 2do Piso: Play. Jardín, gal. con parr. Esta preparado para
riego por aspersión. Cal. ctral por losa rad. Porcelanato en toda la casa
exceptuando la ste que tiene alfombra. Aberturas DHS. U$S 280.000.-

SAN FERNANDO: casa totalmente refaccionada, de cinco ambi-
entes en dos plantas con cochera. a una cuadra de la av. libertador .
pb: living comedor con hogar, cocina comedor diario, con muebles
bajo mesada y alacenas. toilette, garage, jardín , pileta, parrilla y
baño. pa: tres dormitorios uno de ellos en suite , baño completo.
playroom o cuarto dormitorio.  U$S 350.000.-

BECCAR: Triplex const. sobre lote de 253m2 en 3 ptas. PB: ent. de auto al
frente con portón automático. Hall, toil, liv. com. con ventanal al frente y a la
gal. Coc.con doble circulación y salida a la gal. 1er piso: dorm. en ste con 2
vest. 2 dorm. con placard y un baño comp. 2do piso: dorm. y play. o escrit.
Splits y cal. en todos los amb. Carp. excel. calidad. Gal. parr. amplio jardín de
17 x 6.09m. Total cubierto: 171m2, 22.62m2 semi cubiertos.U$S 290.000.-

DON TORCUATO: PH tipo casa en terreno de 1000 metros actualizada +
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
U$S 215.000.- Cod: Z2094270.

LA LUCILA:Excel. prop. con muy buena calidad const. y mejor ubi-
cación a 1/2 c.  de Av. Lib. y 5 de estac. La Lucila. Hall, liv. y com. 3
dorm, 1 en ste y otros 2 comparten un baño. Gge super amplio hoy
como play. Jdin con lindo entorno e hidromasaje. Parr. y Deposito.
175m2 cub y 291m2 de terreno. U$S 340.000.- Cod: M4445924

 

venta

 

venta

LA LUCILA: Oportunidad! Muy buen PH a reciclar. En el
corazón de La Lucila, 2 dormitorios, baño y toilette. 81 m2 cub,
cocina a patio 3x3. U$S 149.000.- Cod: Z3961792

 

venta

LOMAS SAN ISIDRO: Lindisima casa. Emplazada sobre 2 lotes.
PB: Liv. com. y escrit. con pisos de madera tarug. Toil. recep. Coc.
lav. y dep. PA 4 dorm. 1 en suite con vestidor y un baño para los otros
3 dorm. Lindísimo jardín con pileta y parrilla, gge. y cuarto de depó
sito. 180 m2 y 315 m2 de terreno. U$S 330.000.- Cod: Z4438268

 

venta

campbell@reynoldspropiedades.com
Ventas . Alquileres . Tasaciones

15.5183.1562



J. Segundo Fernández 256 . Local 13 . Lomas de San Isidro
4766.2849 / 4519.3554 / 15.5715.8079 / 15.3896.5151
info@poccardbullrich.com.ar         www.poccardbullrich.com.ar

Clara Bullrich
C.S.I 5739 POCCARDBULLRICH

propiedades

la arboleda: NUEVA EN EL MERCADO Porch hall living y comedor con chimenea y grandes ventanales  a galeria. toilette, gran
family, comedor de diario en zona cocina con salida al jardin  ,cocina con mucho lugar de guardado, lavadero, dependencia de ser-
vicio con su bano buen garaje cerrado, además de lugar de cochera para vario autos y taller Planta alta 4 d uno en suite, el princi-
pal con hall vestidor y baño completo, 3 dormitorios mas que comparten un baño y uno enorme , es un senor cuarto .gran jardn con
riego, pileta con filtro y travertino, galeria protagonista muy canchera venta u$S 440.000.- 

viCente lopez la luCila : UNICA,lindísima casa jardín al norte casi a estrenar en zona de colegios , con todos los detalles super luminosa
comoda, optimizada en todo. IMPERDIBLE-  240m2 cub PORCH HALL COCHERA, LIVING TIPO LOFT MODERNISIMO, COCINA AMERICANA
JHONSON, RADIADORES, SPLITS, SUITE GRAN ESTAR , DEP O CUARTO DOR. TODO LINDO NUEVO Y ALEGRE, JARDIN CON PILETA
PARRILA Y GALERIA COCHERA SUPER LUGAR alquiler u$S 2.800.-

martinez: Buena casa, bien orientada cerca de accesos, impecable 167 m2 . Pôrch hall living comedor a jardín galería, jardín, pile-
ta,  parrilla. Toilette cocina con breakfast, garaje /taller, baño de pileta o servicio en planta alta hall de distribución 3 dormitorios uno
en suite un baño completo mas, persianas susnscreen,  lindo entorno, lista para entrar  venta u$S 310.000





o. terrero 2985 . lomas de San isidro
4723.4238 / 4854 4723.4530

lomaS de San iSidro – zona golf: Casa estilo Ingles
Impec. Seg. Buen entorno. PB: Hall, toil, liv y com. Escrit. C.c.drio
y lav. 1ºpiso: 2 dorm, baño compl.  ste con vest.  2º piso play. dep.
o 4to. Dorm. Jdin, pileta, quincho, parrilla, sauna. u$S 530.000.-

lomaS de San iSidro: Z/Jockey. Ubic. excel. 540 m2 de Lote/
350 Cub. Impec. estado. Buen gusto. Gal. hall, toil, escrit, Estar,
Liv. com. dep. coc.com.drio. PA: Ste. Vest. 3 dorm. Baño. Jdin pil.
Espacio cub. usos multiples, ingreso para 5 autos. u$S 590.000.-

SuCurSal lomaS de San iSidro

lomaS de San iSidro: Z/Colegio SAN MARCOS. s/725 m2
lote 340 m2 Cub. PB: hall, toil, Estar, com. coc.com.drio, dep.
PA: Ste ppal.c-vest. 3 dorm. 2 baños. 3er nivel: play. ó 5to.dorm.
Gal, patio, parr, jdin, piscina, vest, cuarto taller.  u$S 540.000.-

lomaS de San iSidro: Edificio corporativo.  Excel. Oficina.
Impecable. Bien puesta.  Piso de 210 m2. 8 cocheras.  Comedor,
kitchinet,baños alquiler u$S 2.950.-   (dolar ofiCial)

lomaS de San iSidro – SCHoenStatt: Hermosa e
impec. prop. en 2 ptas. 900 lote/ 270 Cub.  Muy luminosa
con 4 dorm, 3 baños. Dep. Jardin, pileta. Quincho, parrilla.
Garage. Posibilidad de alquilarla amoblada. u$S 2.200.-

lomaS de
San iSidro:
Z/Jockey. en su
mejor sector.
Sobre 900m de
lote. Muy buen
gusto y distribu-
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